
Uchwała Nr III/90/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 30 czerwca 2009 r. pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Orneta w sprawie przejęcia przez Gminę 
niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Ornety.

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/594/09 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Łukta, Gminie 

Morąg, Gminie Orneta, Gminie Miłakowo, Gminie Pasłęk, Gminie Gołdap niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 30 czerwca 2009 r. 
pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Orneta w sprawie przejęcia przez Gminę 
niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Ornety, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej Uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3 
Aneks nr 1 do porozumienia z dnia 30.06.2009 r. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik do Uchwały Nr III/90/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Projekt aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 30.06.2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę 
niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Ornety

W dniu………………………….. pomiędzy:

Województwem Warmińsko – Mazurskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, w imieniu którego działa:

1) ………………………………– Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego,

2) ……………………………. – Członek Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego,

a Gminą Orneta, reprezentowaną przez:

……………………………………….– Burmistrza Ornety,

przy kontrasygnacie ……………………………………………………………..

strony zgodną wolą wprowadzają następujące zmiany do porozumienia w sprawie przejęcia przez 
Gminę niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Ornety.

§ 1 
W porozumieniu z dnia 30.06.2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę niektórych zadań zarządcy dróg 
wojewódzkich w granicach administracyjnych Ornety wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy §3 pkt 1. otrzymuje brzmienie: „1. Na wykonanie zadań określonych w §1 ustala się 
kwotę w formie dotacji celowej w wymiarze 28 000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych) 
na utrzymanie dwóch rond rocznie”.

§ 2 
Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3 
Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r.

§ 4 
Aneks sporządzono i podpisano w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje 
Województwo, dwa otrzymuje Gmina.

§ 5 
Ogłoszenie niniejszego aneksu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym następuje na wniosek Gminy.

Gmina Orneta:  Województwo
 Warmińsko – Mazurskie:




